PESQUEIRA
«O CAMfHMO OO OESÉNVOtViMSWTO

PUBUCADO NO QUADRO DEAVISCií
DAPRI
POR:

URA whlÁDò

Mat 3/jC&> * A«jc ■ (

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°, 012/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io- NOMEAR o Sr. CARLOS ESTEFANO DA SILVA
LEITE, CPF N° 103.157.084-50, para o cargo de CHEFE DA
DIVISÃO DE ENQUADRAMENTO DE FOLHA E DE PESSOAL,
vinculado à Secretaria de Educação.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito